1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 87 CHARKIEWICZ 

2.Imiona 1 87 MIKOŁAJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 87 47112005873, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 27 (DWADZIEŚCIA SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.500
(TRZYNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 13 9.051 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.525.500,00 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 87 8.141 (OSIEM TYSIĘCY STO CZTERDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.070.500 (CZTERY MILIONY SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY PIĘĆSET)

ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 87 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - CHARKIEWICZ 

2.Imiona 1 - TERESA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 49011307885, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 25 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.5000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

2 11 9.025 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
4.512.500,00 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 13 9.049 (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.524.500 (CZTERY MILIONY PIĘĆSET DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

13 32 8.139 (OSIEM TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 4.069.500 (CZTERY MILIONY SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

32 - 5.239(PIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 2.619.500,00 (DWA MILIONY SZEŚĆSET DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 CHARKIEWICZ 

2.Imiona 1 2 MARCIN PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 74013004331, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 2 CHARKIEWICZ 

2.Imiona 1 2 MICHAŁ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 2 77080904359, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 - CHARKIEWICZ 

2.Imiona 32 - MARCIN PAWEŁ